
T.C. TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI 
TÜRKİYE İKLİM AKILLI VE REKABETÇİ TARIMSAL BÜYÜME (TUCSAP) PROJESİ KAPSAMINDA 

YAZILIM UZMANI BİREYSEL DANIŞMANLIK HİZMET ALIMI DUYURUSU (1 Kişi) 
 

İLGİ BİLDİRİMİNE DAVET 
 
Proje No: P175011 
Proje Adı: Türkiye İklim Akıllı ve Rekabetçi Tarımsal Büyüme Projesi 
Proje Süresi: 31/03/2022 – 31/03/2028 
İşin Adı: Proje Koordinasyon Birimi için Bireysel Danışmanlık Hizmeti Alımı 
İlgi Bildirimi Yayınlanma Tarihi (web): 28.12.2023 
Son Başvuru Tarih ve Saati: 12.01.2024 tarihinde saat 17:00 
 
Tarım ve Orman Bakanlığı, TÜRKİYE İKLİM AKILLI VE REKABETÇİ TARIMSAL BÜYÜME (TUCSAP) PROJESİ 

kapsamındaki harcamaları finanse etmek üzere Dünya Bankası’ndan kredi sağlamıştır. Bu Kredinin bir 

bölümü bu İlgi Bildirimine Davetin düzenlendiği alıma ilişkin sözleşmenin ödemelerinde 

kullandırılacaktır. 

Bu kapsamda, Tarım ve Orman Bakanlığı Proje Koordinasyon Birimi’nde istihdam edilmek üzere aşağıda 

belirtilen pozisyonda sözleşme karşılığı Bireysel Danışmanlık Hizmeti alınacaktır. Sözleşme İdarenin 

ihtiyacına, danışmanın performansına ve finans kaynağının durumuna göre Proje süresince yıllık olarak 

yenilenebilecektir. Danışmanın Mart 2024 tarihinde işe başlatılması planlanmaktadır 

Danışmanlık Hizmetine ait İş Tanımına kurumun https://www.tarimorman.gov.tr  veya  
https://tucsap.tarimorman.gov.tr/ adreslerinden ulaşılabilir. 
 

Referans No. Pozisyon Adı 

CS.EU&FA.CS4-08C Yazılım Uzmanı 
 

Tarım ve Orman Bakanlığı Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Genel Müdürlüğü uygun bireysel danışmanları, 
yukarıda belirtilen hizmeti sağlamak üzere İlgi Bildiriminde bulunmaya davet etmektedir. İlgi 
bildiriminde bulunmak isteyen bireysel danışmanların, aranılan nitelikleri ne oranda taşıdıklarını, İş 
Tanımında “aranılan nitelikler” başlığı altındaki sıralamaya uygun olarak gösteren, Ek’te yer alan örneğe 
uygun olarak Türkçe hazırlayacakları özgeçmişlerini, telefon numarası, adres ve başvurdukları 
pozisyonun referans numarasını içeren bir başvuru mektubuyla ve özgeçmişlerinde atıfta bulunulan 
diploma, sertifika, referans mektubu, vb. belgelerin birer örneğiyle birlikte en geç 12.01.2024 tarihinde 
saat 17:00’ye kadar aşağıdaki adrese e-posta yoluyla veya elden ulaştırmaları gerekmektedir. 
 
Danışman seçimi Dünya Bankası’nın Kasım 2020 versiyon tarihli “DÜNYA BANKASI IPF Borçluları için 

Satın Alma Düzenlemeleri - Yatırım Projesi Finansmanında Satın Alma Tedarik, Yapım İşleri, Danışmanlık 

Dışı Hizmetler ve Danışmanlık Hizmetleri” (Satınalma Düzenlemeleri)’ne uygun olarak yapılacaktır.  

Yalnızca kısa listeye girebilen adaylara geri bildirimde bulunulacaktır. 

Adres: Tarım ve Orman Bakanlığı Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Genel Müdürlüğü Ek Bina 6.kat  
Üniversiteler Mah. Dumlupınar Blv. No:161 Çankaya / ANKARA 

Telefon: 0312 287 4473 
Elektronik Posta: tucsapinfo@tarimorman.gov.tr  
 
EKLER: 
       1. Başvuru Mektubu Örneği 
       2. CV Formatı 
 

https://www.tarimorman.gov.tr/
mailto:tucsapinfo@tarimorman.gov.tr

